

DIN HUSVEN ApS

Ebertsgade 3 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/09/2020

Frank Jean Flück
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIN HUSVEN ApS
Ebertsgade 3 2 th
2300 København S

CVR-nr: 34056889
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre arbejde inden for håndværk m.v. samt hermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør DKK 133,816 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 408.167 | 23.780 |
| Distributionsomkostninger | | -69.001 | -40.992 |
| Administrationsomkostninger | | -111.462 | -121.849 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 227.704 | -139.061 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -1.543 |
| Ordinært resultat før skat | | 227.704 | -140.604 |
| Skat af årets resultat | | -37.743 | 28.094 |
| Årets resultat | | 189.961 | -112.510 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 189.961 | -112.510 |
| I alt | | 189.961 | -112.510 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 15.907 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 15.907 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 15.907 | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 537.073 | 122.408 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 13.303 | 13.303 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 28.094 |
| Tilgodehavender i alt | | 550.376 | 163.805 |
| Likvide beholdninger | | 94.427 | 119.520 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 644.803 | 283.325 |
| Aktiver i alt | | 660.710 | 283.325 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 26.569 | -107.247 |
| Egenkapital i alt | | 106.569 | -27.247 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 241.062 | 11.250 |
| Skyldig selskabsskat | | 37.743 | 12.316 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 138.790 | 150.460 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 136.546 | 136.546 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 554.141 | 310.572 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 554.141 | 310.572 |
| Passiver i alt | | 660.710 | 283.325 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskaber under moderselskabet

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Din Husven Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Din Husven Holding ApS
Ebertsgade 3, 2.th
2300 København S

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |